
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Výpis z usnesení č. 05/20 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 25.11.2020 
v sále Lidového domu od 17:00 hodin 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 3 strany, body č. 1 – 16 
 
 

 
 

 ZM schvaluje: 
 

 
1) Ověřovatele zápisu Bc. Pavla Januše a JUDr. Martinu Královou a zpravodaje Mgr. 

Dagmar Hrubou 
 

2) program zasedání v předloženém znění včetně 1 navržené změny 
 

3) podle § 84 odst. 2 písm. y) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění v souladu s 
§ 64 odst. 1 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích zvolení paní M. S. Blovice, 
přísedící Okresního soudu Plzeň – jih 

 zodpovídá: tajemník   
č. j.: MUBlov 16578/20 

 
4) výkup části pozemku parc. č. 110 v k. ú. Hradiště u Blovic, která má dle 

geometrického plánu č. 501-81/2020 označení par. Č. 110/2 a výměru 32 m², kdy na 
straně prodávající budou manželé J. B., 326 00 Plzeň – Koterov a D. B., 336 01 
Blovice, za cenu 100 Kč/m² + související náklady 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 13592/20 

 
5) výkup částí pozemku parc. č. 204/9 v k. ú. Blovice, které mají dle geometrického 

plánu č. 2030-197/2019 označení parc. č. 204/26 (59m²), parc. č. 204/33 (9m²) a parc. 
č. 204/34 (114 m²), kdy na straně prodávající budou manželé J. a D. Č., 332 07 
Střížovice, a celkovou cenu 10.001 Kč + související náklady 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 13600/20 

 
6) výkup pozemku parc. č. 279/79 (3.393 m²) v k. ú. Vlčtejn, kdy na straně prodávající 

budou J. Š., 336 01 Zdemyslice a V. Š., 336 01 Čmelíny, za cenu 4 Kč/m² + 
související náklady 

  zodpovídá: OERM  



2 
 

č. j.: MUBlov 13587/20 
 

7) odkup pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 101/8, parc. č. 101/31, parc. č. 101/33, 
parc. č. 101/34, parc. č. 1421/8 a parc. č. 1421/15 za celkovou cenu 20.040 Kč + 
související náklady, kdy na straně prodávající budou J. L., 326 00 Plzeň – Božkov a V. 
P., 336 01 Blovice 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 15388/20 

 
8) přijetí darování částí pozemků parc. č. 1397/3 a st. parc. č. 624/2, vše v k. ú. Blovice, 

které mají dle geometrického plánu č. 2038-4/2019 označení parc. č. 1685 (18 m²), 
parc. č. 1397/4 (19 m²), kdy na straně dárce bude M. Š., 336 01 Blovice 
 

  zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 13612/20 

 
9) IX. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2020, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 16247/20 

 
10) Veřejnoprávní smlouvu na výkon agendy městské policie mezi městy Blovice a 

Nepomuk na dobu určitou do 31.12.2021 v předloženém znění 
 zodpovídá: tajemník  

 
11) Obecně závaznou vyhlášku města Blovice č. 1/2020, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 2/2019, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 16235,16640/20 

 
 
 
 
 
 

ZM bere na vědomí: 
 
 

12) Zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

13) VII. úpravu rozpočtu města Blovice na rok 2020 v podobě informativní zprávy 
 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 12242/20 

 
14) VIII. úpravu rozpočtu města Blovice na rok 2020 v podobě informativní zprávy 

  zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 16219/20 

 



3 
 

15) „Zprávu o stavu požární ochrany v Blovicích 2019“ 
 

 zodpovídá: tajemník 
 
 
 

Neschválené návrhy: 
 
 
 

16) odkládá schválení vyhlášky zvyšující poplatek za odpady na rok 2021 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 16235,16640/20 

 
 
 

 
 

……………………………..…………. 
Ing. Božena Šroubková, radní 

 
 
 
 

……………………………..…………. 
Ing. Michal Hodek, místostarosta města 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 


